
Projekt

z dnia 17 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez..........

Projekt 
■-ci sfrzsi 

form

uchwały nie budzi 
m  Pod W2fl|ę(tefn
alno-prawnym

UCHWAŁA N R ...................
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia....................2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zdzieszowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z2020r. 
poz. 713) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVII/379/2018 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 17 października 2018r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Zdzieszowice (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 2884 i 3471, z2019r. poz. 3499, z2020r. 
poz. 854) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

Id: 12D1C8F9-1227-4327-97AE-BE8B36658F9E. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały N r.............

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

z dnia................... 2020 r.

Jednostki organizacyjne Gminy Zdzieszowice

1. Jednostki budżetowe:

1) Urząd Miejski w Zdzieszowicach;

2) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zdzieszowicach;

3) Ośrodek Profilaktyki i Wspierania Rodziny w Zdzieszowicach;

4) Biuro Administracyjno-Ekonomiczne Oświaty w Zdzieszowicach;

5) Publiczna Szkołą Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Zdzieszowicach;

6) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Artura Gadzińskiego w Zdzieszowicach;

7) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Sikorskiego w Zdzieszowicach;

8) Publiczna Szkoła Podstawowa im. księdza Jana Twardowskiego w Januszkowicach z oddziałami 
przedszkolnymi;

9) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Rosponda w Żyrowej;

10) Publiczne Przedszkole nr 2 im. Kubusia Puchatka w Zdzieszowicach;

11) Publiczne Przedszkole nr 3 im. Pszczółki Mai w Zdzieszowicach;

12) Publiczne Przedszkole nr 5 "TĘCZOWA PIĄTKA" w Zdzieszowicach;

13) Publiczne Przedszkole nr 6 im. Jana Brzechwy w Zdzieszowicach;

14) Publiczne Przedszkole w Żyrowej;

15) Żłobek Samorządowy w Zdzieszowicach.

2. Instytucje kultury:

1) Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Zdzieszowicach;

2) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Zdzieszowicach.

3. Spółki prawa handlowego z udziałem Gminy Zdzieszowice:

1) Wodociągi i Kanalizacja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zdzieszowicach.

Id: 12D1C8F9-1227-4327-97AE-BE8B36658F9E. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XIX/167/2020 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 29 kwietnia 2020r. Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Krępnej uległa likwidacji z dniem 31 sierpnia 2020r. Wobec powyższego w obowiązującym 

Statucie Gminy Zdzieszowice - Uchwała Nr LVII/379/2018 (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 2884 zpóźn. zm.) 

należy dokonać zmiany załącznika Nr 4, w którym wymienia się wszystkie jednostki organizacyjne Gminy 

Zdzieszowice, wykreślając z wykazu jednostek budżetowych Publiczną Szkołę Podstawową w Krępnej, 

która została zlikwidowana.

Sporządziła:

Aleksandra Bukowińska

Id: 12D1C8F9-1227-4327-97AE-BE8B36658F9E. Projekt Strona 1


